1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

 CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ - ESTADO DO PARANÁ

A Presidente da Comissão Executora de Concurso Público, Laudicea Mello Pereira, portadora do R.G. nº

3.729.323-7, nomeada através do Decreto 4.616/2006 de 15 de dezembro de 2006, no uso de suas prerrogativas
legais e exercício regular de seu cargo,  TORNA PÚBLICO:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS PARA AS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO  PÚBLICO N.º 001/2007

CANDIDATOS AO CARGO ASSISTENTE
DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Nº RG

Nº Insc.

Nota
Prova Esc.

Obj.

DATA

HORÁRIO

BRUNO RODOLFO DA SILVA MARTINS 99474084 1489 75,00 17/03/2007 9h30m
CLEBERSON BENEDITO BORGES DA SILVEIRA 9.040.975-1 1390 80,00 17/03/2007 9h30m
DOUGLAS FREIRE BASAGLIA 98114831 1248 85,00 17/03/2007 9h30m
JOSE ANTONIO LEITE FERNANDES 76557268 568 72,50 17/03/2007 9h30m
MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 77279075 244 75,00 17/03/2007 9h30m
OSVALDO IGA 40711341 434 75,00 17/03/2007 9h30m
YANKITON FRANCISCO RODRIGUES 76438595 528 87,50 17/03/2007 9h30m

CANDIDATO AO CARGO DE
ENCANADOR

Nº RG

Nº Insc.

Nota Prova
Esc.
Obj.

DATA

HORÁRIO

JOSE CARLOS RIBEIRO 2133915 651 60,00 17/03/2007 8h

CANDIDATOS AO CARGO DE
INSTRUTOR (A) DE INFORMÁTICA

Nº RG

Nº Insc.

Nota Prova
Esc.
Obj.

DATA

HORÁRIO

ANDERSON MARCIO RODRIGUES 52815770 1115 75,00 17/03/2007 8h
CRISTOVÃO MANFIO 5.553.764-0 928 65,00 17/03/2007 8h
LUCAS MATEUS DALOSSI 84609765 1381 50,00 17/03/2007 8h
MAURILIO LUIZ DE OLIVEIRA 39049546 700 62,50 17/03/2007 8h
RENATO LUIZ SALUSTIANO 6.8981.604-1 852 52,50 17/03/2007 8h
ROBSON  DOS SANTOS SOUZA 85808940 261 65,00 17/03/2007 8h
VINICIUS DE ALMEIDA SANTOS 101866866 675 72,50 17/03/2007 8h

CANDIDATOS AO CARGO DE
JARDINEIRO

Nº RG

Nº Insc.

Nota Prova
Esc.
Obj.

DATA

HORÁRIO

BENEDITO DANTAS 19.178.805 858 70,00 17/03/2007 8h

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

CANDIDATOS AO CARGO DE MECÂNICO Nº RG

Nº Insc.

Nota Prova
Esc.
Obj.

DATA

HORÁRIO

JOSE CLAUDEMIR DOS SANTOS 45354563 650 85,00 17/03/2007 8h
JULIO CESAR RODRIGUES 8979971-6 1327 85,00 17/03/2007 8h
SILVIO HENRIQUE SUVIRA 64157647 584 87,50 17/03/2007 8h

CANDIDATOS AO CARGO DE
MOTORISTA

Nº RG

Nº Insc.

Nota Prova
Esc.
Obj.

DATA

HORÁRIO

ADEBERSON MARTUCCI 77368302 174 82,50 17/03/2007 12h30m
ADMILSON MARTUCCI 85355171 380 57,50 17/03/2007 12h30m
ALEXANDRO APARECIDO DA SILVA 78037520 765 92,50 17/03/2007 12h30m
ARNALDO LAMIM FILHO 60572046 977 77,50 17/03/2007 12h30m
ELVERSON MARQUES 80187726 73 62,50 17/03/2007 12h30m
FABIO HENRIQUE GIROLO 243027734 128 82,50 17/03/2007 12h30m
GILBERTO SANCHES 7732889 604 77,50 17/03/2007 12h30m
JAIR CARLOS DE MELO 103255651 969 67,50 17/03/2007 12h30m
JOÃO ROBERTO DA SILVA 58465208 169 50,00 17/03/2007 12h30m
JOEL BATISTA DE OLIVEIRA 34600996 171 52,50 17/03/2007 12h30m
JOSE APARECIDO SIQUEIRA 59325604 1155 77,50 17/03/2007 12h30m
JOSE MANOEL RODRIGUES 966255 1333 62,50 17/03/2007 12h30m
MILTON ALVES DA SILVA 2011429-0 1340 55,00 17/03/2007 12h30m
PAULO SERGIO MICHELATO 34759952 287 60,00 17/03/2007 12h30m
PEDRO HENRIQUE 20065885 440 65,00 17/03/2007 12h30m
RODEMILDO GONÇALVES 43863851 298 67,50 17/03/2007 12h30m
SEBASTIAO VIOLA 3541051-1 1143 75,00 17/03/2007 12h30m
VALDIR DE SOUZA COSTA 36928280 458 65,00 17/03/2007 12h30m
WAGNER DIAS FERREIRA 89206464 242 75,00 17/03/2007 12h30m
WAGNER MOREIRA 54532113 1095 60,00 17/03/2007 12h30m

CANDIDATOS AO CARGO DE
MOTORISTA ESCOLAR/AMBULÂNCIA

Nº RG

Nº Insc.

Nota Prova
Esc.
Obj.

DATA

HORÁRIO

ADEMAR PEREIRA MARQUES 979731 654 52,50 18/03/2007 8h
ADENILSON DOS SANTOS 72140761 74 70,00 18/03/2007 8h
ADENIR BERNARDES DE MORAIS 58040258 91 65,00 18/03/2007 8h
ADILSON ABDIAS PEREIRA 68931134 136 60,00 18/03/2007 8h
ADILSON DE MELLO 39764253 227 60,00 18/03/2007 8h
ADILSON GERALDO LUIZ DE OLIVEIRA 2115740 1298 80,00 18/03/2007 8h
AMAURI APARECIDO ROSA 58364070 140 85,00 18/03/2007 8h
ANDERSON LUIZ GRANATTO 87972380 1085 92,50 18/03/2007 8h
ANDRÉ DE SOUZA MELO 79407097 2 67,50 18/03/2007 8h
ANGELO MARCOS BONESSO 1784729 519 80,00 18/03/2007 8h
ANTONIO CARLOS DA COSTA 33559933 630 82,50 18/03/2007 8h
ANTONIO CARLOS DA SILVA 9361479 628 57,50 18/03/2007 8h
ANTONIO CARLOS RIBEIRO 12835942 1287 72,50 18/03/2007 8h
ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO 254793551 57 92,50 18/03/2007 8h
APARECIDO MARIANO BUENO 81720355 613 50,00 18/03/2007 8h

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

ARMELINDO IGNACIO DA SILVA 57131942 1212 65,00 18/03/2007 8h
BENEDITO FRANCISC O DA SILVA NETO 67701739 214 75,00 18/03/2007 8h
CESAR FERNANDO BUENO DE GODOY 71390950 301 82,50 18/03/2007 8h
CLÁUDIO BARBOSA DA SILVA 366084057 1084 80,00 18/03/2007 8h
DERCI DE SOUZA 82948457 344 75,00 18/03/2007 8h
EDIMAR DOS SANTOS 52889600 317 85,00 18/03/2007 8h
ELIAS ANTONIO NEVES DE MIRANDA 2100891-5 880 77,50 18/03/2007 8h
EMERSON PAPINI 86900041 1257 85,00 18/03/2007 8h
EZILDO DONIZETI DE OLIVEIRA 66820939 962 75,00 18/03/2007 8h
FABRICIO FRANCISQUINHO 87556620 68 77,50 18/03/2007 8h
JOAO CARLOS BERNARDINI 3066345-4 1321 62,50 18/03/2007 8h
JOSE APARECIDO DOS SANTOS 39181738 311 67,50 18/03/2007 8h
JOSE CARLOS DE PAULA 55837520 120 52,50 18/03/2007 8h
JOSE CARLOS MORAES 8595591 648 75,00 18/03/2007 8h
JOSE DO CARMO DE SOUZA 40168877 60 82,50 18/03/2007 13h
JOSE LOPES 49531605 270 57,50 18/03/2007 13h
JUNIOR CESAR DUARTE 77305882 619 77,50 18/03/2007 13h
LUIZ CARLOS DUQUES MACIEL 9.391.098 856 62,50 18/03/2007 13h
MARCIO APARECIDO JABALI 73636183 753 72,50 18/03/2007 13h
MARCOS CESAR CAVALCANTE DE OLIVIERA 272791076 205 82,50 18/03/2007 13h
MAURICIO EVANGELISTA DO NASCIMENTO 7978286 1091 72,50 18/03/2007 13h
MAURILIO NARDONI 764046 273 90,00 18/03/2007 13h
MOACIR APARECIDO DA SILVA 33103972 562 70,00 18/03/2007 13h
NABOR LEITE FERNANDES 15145129 508 67,50 18/03/2007 13h
NELIO DO NASCIMENTO 70549905 320 75,00 18/03/2007 13h
NIVALDO MARIANO DE OLIVEIRA 13435277 106 77,50 18/03/2007 13h
ORLANDIR FERREIRA 4238274-4 1114 75,00 18/03/2007 13h
OSMAR FERREIRA 57575670 217 85,00 18/03/2007 13h
PAULO DE LIMA BARBOSA MG 5152699 116 82,50 18/03/2007 13h
PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR 62091312 146 82,50 18/03/2007 13h
PAULO SERGIO CASSIMIRO 263935267 695 90,00 18/03/2007 13h
PEDRO APARECIDO SIMÕES 34289549 797 90,00 18/03/2007 13h
PEDRO SERGIO MARCOMINI 49607644 690 65,00 18/03/2007 13h
REGINALDO APARECIDO GOMES DOS SANTOS 51570839 25 85,00 18/03/2007 13h
ROBERTO CARVALHO DE SOUZA 50840042 1514 60,00 18/03/2007 13h
RUDIMAR FAUSTINO 2048153 691 85,00 18/03/2007 13h
SANDRO EDWARD BASAGLIA 133746902 505 87,50 18/03/2007 13h
SERGIO FIGUEIROBA 4977676-4 1106 85,00 18/03/2007 13h
SILVANO APARECIDO BATISTA GOZZI 85330942 121 77,50 18/03/2007 13h
VALDECIR ANTONIO FRONTELLI, 19804427 610 55,00 18/03/2007 13h
VALDOMIRO CUSTODIO DA SILVA 5913500 452 60,00 18/03/2007 13h
WANDERLEY FERNANDES 41364998 709 60,00 18/03/2007 13h
WANDERLEY MARTINS BOTELHO 8030120 374 82,50 18/03/2007 13h

CANDIDATOS AO CARGO DE
OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº RG

Nº Insc.

Nota Prova
Esc.
Obj.

DATA

HORÁRIO

ROBSON ANDRE GONÇALVES 6380785-0 1329 60,00 17/03/2007 8h

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

CANDIDATOS AO CARGO DE
PADEIRO(A)

Nº RG

Nº Insc.

Nota Prova
Esc.
Obj.

DATA

HORÁRIO

MÁRCIA IZIDORO DE PAULA 43007912 1097 77,50 17/03/2007 8h
MARCIO ALVES 62934700 1406 70,00 17/03/2007 8h

CANDIDATOS AO CARGO DE PEDREIRO Nº RG

Nº Insc.

Nota Prova
Esc.
Obj.

DATA

HORÁRIO

ADILSON RIBEIRO DA SILVA 47274729 389 82,50 17/03/2007 8h
VALDIR LUIZ DE OLIVEIRA 36715286 950 85,00 17/03/2007 8h

Local das Provas:  PÁTIO DA PREFEITURA, situada à Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190 – Entrada pela
Rua Curitiba (Guarita Vigia), Andirá – PR.

 Assistente de Manutenção e Conservação   Motorista
 Mecânico  Operador de Máquinas

Local das Provas:  GARAGEM DOS ÔNIBUS, situada à Rua Minas Gerais travessa com a Rua Alagoas -
Andirá – PR.

 Motorista Escolar/Ambulância

Local das Provas:  PRÉDIO DA  PREFEITURA MUNICIPAL, situada à Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
–Andirá – PR.

 Encanador  Padeiro (a)
 Instrutor (a) de Informática  Pedreiro
 Jardineiro

 O  candidato  deverá comparecer ao local designado para realização das provas com antecedência
mínima de trinta minutos do horário fixado para o início da sua prova, munido do Documento
de Identidade (RG) original, comprovante de inscrição e Carteira Nacional de Habilitação.

 Os candidatos dos cargos: MOTORISTA, MOTORISTA ESCOLAR/AMBULÂNCIA E

OPERADOR DE MÁQUINAS convocados para a realização das provas práticas, de caráter
classificatório deverão  apresentar Carteira Nacional de Habilitação conforme requisitos do
Edital do Concurso Público no.001/2007,  antes do inicio da prova prática, para a execução da
mesma. A não apresentação da Carteira Nacional de Habilitação IMPEDIRÁ que o candidato
participe dessa prova, sendo eliminado do concurso.

 Andirá, 12 de março de 2007.

DR. ALARICO ABIB
Prefeito Municipal

LAUDICEIA MELLO PEREIRA
Presidente da Comissão Executora do Concurso Público